

АНЕКС №1
КЪМ ДОГОВОР РГ-03-13//21.03.2024г.

З А О Б Е К Т № 2024-5

Днес, 14.02.2025 г., в гр. Свиленград, между:

1. ЮИДП ТП Държавно горско стопанство Свиленград със адрес гр.Свиленград, ул.”Цар Симеон Велики,, №42 представлявано от инж. Михаил Михайлов в качеството му на директор, Николина Манолова – главен счетоводител, ЕИК 2016176540027, наричано по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна, и

2. “БАЕНА“ЕООД с ЕИК:207203674, със седалище и адрес на управление: гр.Тополовград ул.“Васил Левски“№46 представлявано от Николай Баев, в качеството на управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, се сключи настоящият Анекс за следното:

На основание влязла в сила Заповед №.РД-10-70/27.02.2024г. на директора на ДГС – Свиленград– ТП на ЮИДП, за определяне на **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, е сключен Договор №РГ-03-13/21.03.2024г с предмет : „**ПОЧВОПОДГОТОВКА, ЗАЛЕСЯВАНЕ И ОТГЛЕЖДАНЕ НА 250 ДКА ДЪБОВИ КУЛТУРИ**“

На основание чл.8 от раздел VI Прекратяване на договора и писмо изх.№ АСД-09-56/ 11.02.2025г. до управителя на „БАЕНА“ ЕООД, страните са съгласни да бъде изменен договора , като бъдат изключени от предмета му дейностите „отглеждане на дъбови култури първи път, втори път и трети път“.

С оглед на гореизложеното и съгласно т.7.3. от раздел VII на договора, страните са съгласни да бъде изменен договора относно количествата и дейностите, като изцяло отпадне дейността „Отглеждане“ а именно:

Отдел, подотдел	Площ, дка	Един. мярка по ВТН	Количество	Обща стойност лв.	Ед. цена на мярка лв.	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1	2	3	4	5	6	7
ОТГЛЕЖДАНЕ ДЪБОВА КУЛТУРА						
Прекопаване с мотика в пояс с ширина 40-70 см. първи път						
129-5	130	100 м	520	12641,50	24,31	До 15.06.2025 г
129-4	120	100 м	480	11669,08	24,31	До 15.06.2025 г
Общо	250			24310,58		
Прекопаване с мотика в пояс с ширина 40-70 см. втори път						
129-5	130	100 м	520	12641,50	24,31	До 15.07.2025 г
129-4	120	100 м	480	11669,08	24,31	До 15.07.2025 г
Общо	250			24310,58		
Прекопаване с мотика в пояс с ширина 40-70 см. трети път						
129-5	130	100 м	520	12641,50	24,31	До 15.10.2025 г
129-4	120	100 м	480	11669,08	24,31	До 15.10.2025 г
Общо	250			24310,58		
ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ДЪБОВА КУЛТУРА						
				72931,74		

Общата цена на извършените дейности по т.4.1 от Договора , се намаля от първоначално посочената 211870,43лв. без ДДС на сумата 138938,99 лв. без ДДС.

С подписването на настоящият Анекс страните са съгласни , договорът сключен между тях да бъде прекратен преди изтичане на срока му , поради изпълнение на дейностите включени в предмета на договора, считано от датата на подписване на настоящия анекс.

Страните нямат претенции за неустойки една спрямо друга, а Възложителя ще предприеме незабавни действия за връщане на Изпълнителя на внесената гаранцията за изпълнение на договора в пълен размер.

Настоящият Анекс се изготви в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните, съгласно утвърдена спецификация за единичните цени на обект № 2024-5 и представляват неразделна част от сключения договор.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ДИРЕКТОР :.....П.....
/инж. Михаил Михайлов/

„БАЕНА“ЕООД.....П.....
/Николай Баев/

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....П.....
/Николина Манолова/